πληροφορίες και διευκρινήσεις για τις επισκέψεις των οικονομικών φορέων και για ό,τι 
άλλο απαιτηθεί, ορίζεται ο κύριος Αποστόλης Παπαδόπουλος ( τηλ. Επικοινωνίας: 210-
2144984) 

Επισημαίνεται ότι νέες καλωδιώσεις ισχυρών ρευμάτων δεν αποτελούν συμβατική 
υποχρέωση. 

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων εβδομήντα 
χιλιάδων ευρώ (370.000,00€) Ευρώ, πλέον του αναλογούντος ΦΠΑ.  

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε εννέα  (9) μήνες, με ημερομηνία έναρξης την 
ημερομηνία υπογραφής της.  

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ I της παρούσας διακήρυξης.

[...]

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής  

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, 
κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική 
επιστολή συμμετοχής, το ύψος της οποίας ανέρχεται συνολικά στο ποσό των επτά χιλιάδων 
τετρακοσίων ευρώ (7.400,00€). Για τον υπολογισμό του ύψους της εγγύησης συμμετοχής 
δεν συνυπολογίζονται τυχόν δικαιώματα προαίρεσης και παράτασης της σύμβασης. 

Τα ποσά των εγγυητικών επιστολών ανά έκαστο Τμήμα του διαγωνισμού, παρατίθενται 
αναλυτικά στον κατωτέρω πίνακα:

[...]

αυτή από το σημείο που εμφιλοχώρησε το σφάλμα ή η παράλειψη. 

4. ΟΡΟΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ  

4.1 Εγγυήσεις  (καλής εκτέλεσης, προκαταβολής) 

Εγγύηση καλής εκτέλεσης  

Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης, το ύψος 
της οποίας ανέρχεται συνολικά στο ποσό των δεκατεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ 
(14.800,00€), και κατατίθεται μέχρι και πριν ή κατά την υπογραφή της σύμβασης.  

Για τον υπολογισμό του ύψους της εγγύησης καλής εκτέλεσης δεν συνυπολογίζονται τυχόν 
δικαιώματα προαίρεσης και παράτασης της σύμβασης. 

Τα ποσά των εγγυητικών επιστολών ανά έκαστο Τμήμα του διαγωνισμού, παρατίθενται